
Postup vyplnění a odevzdání přihlášky k maturitní zkoušce: 
 

Přečíst tento návod až do konce, pak začít vyplňovat!!!! 
 
Kliknutím na soubor  
 

se otevře editovatelný formulář Prihlaska MZ B(CD).pdf 
 

1. strana  

 
Většina informací je předvyplněna! Nepřepisovat! 
Doplnit: 
Jméno  
Příjmení 
RČ ve tvaru   123456/9876 
Datum narození        01.12.2001 
Místo narození 
e-mail    doplňte -  jmeno.prijmeni       před      @student.sps-cl.cz nebo přepište nový 
 
Zapíšu sama 
 
Zaškrtat povinné předměty (ČJL a výběr ANJ/MAT - DT), popř. nepovinné předměty (MAT/ANJ - DT) 
 

2. strana  

  
Všichni: 

- už je předvyplněn křížek u ČJL (jedná se PP a ÚZ ve školní části) 
- pokud na 1. straně zvolena ANJ bude křížek i u ANJ zde (jedná se o PP a ÚZ školní části) 
- smažte všechny křížky u zkoušek, které nebudete konat. 

 
 
 
Žáci, kteří obdrželi od PPP Doporučení k maturitě zaškrtnou navíc položku v Doplňujících informacích 
 

 
 
a doplní informace z Doporučení, pokud jste je již odevzdali, doplní ZŘ. 
 
Soubor si dobře uložte, vytiskněte – oboustranně, na zadní straně vyplňte datum, Tiskacími písmeny 
vaše jméno a příjmení a podepište se. 
 
Přihlášku přineste do školy do kanceláře ZŘ. 
  
 
 


